
График проведения первого этапа (тестирование)  

первичной аккредитации специалистов 

Дата 05.07.2021 06.07.2021 07.07.2021 

Факультет  

 

 

 

Специаль-

ность   

Педиатрический 

 

 

 

31.05.02 Педиатрия 

Медико-

профилактиче-

ский 

 

32.05.01  

Медико-

профилактиче-

ское дело 

Стоматологический 

 

 

 

31.05.03  

Стоматология 

Фармацевтический 

 

 

 

33.05.01 

Фармация 

Лечебный 

 

 

 

31.05.01 

Лечебное дело 

Место  

проведения 

тестирова-

ния 

Читальный зал 

библиотеки 

Ю-204  

(компьютерный 

класс) 

Читальный зал 

 библиотеки 

Ю-204 

(компьютерный класс) 
Читаль-

ный зал  

библиоте-

ки 

Ю-204 

(компью-

терный 

класс) 

А340 

 

 

 

 

Время 

9
00

-10
00

 1 группа 9
00

-10
00

 1 группа 9
00

-10
00

 1 группа 9
00

-10
00

 1 группа 9
00

-10
00

 9
00

-10
00

 9
00

-10
00

 

1 группа 

10
15

-11
15

 2 группа 10
15

-11
15

 2 группа 10
15

-11
15

 10
15

-11
15

 10
15

-11
15

 

2 группа 

11
30

-12
30

 3 группа 11
30

-12
30

 3 группа 10
15

-11
15

 2 группа 11
30

-12
30

 11
30

-12
30

 11
30

-12
30

 

3 группа 

12
45

-13
45

 4 группа 12
45

-13
45

 4 группа 12
45

-13
45

 12
45

-13
45

 12
45

-13
45

 

4 группа 

 


