## График проведения первого этапа (тестирование)

## первичной аккредитации специалистов

Дата	05.07.2021				06.07.2021				07.07.2021		
Факультет  Специаль- ность	Педиатрический 31.05.02 Педиатрия		Медико- профилактиче- ский 32.05.01 Медико- профилактиче-		Стоматологический 31.05.03 Стоматология		Фармацевтический  33.05.01 Фармация		Лечебный 31.05.01 Лечебное дело		
Место проведения тестирова- ния	Читальный зал библиотеки		ское дело <i>Ю-204</i> (компьютерный класс)		Читальный зал библиотеки		<i>Ю-204</i> (компьютерный класс)		Читаль- ный зал библиоте- ки	<i>Ю-204</i> (компью- терный класс)	A340
	9 <sup>00</sup> -10 <sup>00</sup>	1 группа	9 <sup>00</sup> -10 <sup>00</sup>	1 группа	9 <sup>00</sup> -10 <sup>00</sup>	1 группа	9 <sup>00</sup> -10 <sup>00</sup>	1 группа	9 <sup>00</sup> -10 <sup>00</sup>	9 <sup>00</sup> -10 <sup>00</sup>	9 <sup>00</sup> -10 <sup>00</sup>
									1 группа		
Время	10 <sup>15</sup> -11 <sup>15</sup>	2 группа			10 <sup>15</sup> -11 <sup>15</sup>	2 группа			10 <sup>15</sup> -11 <sup>15</sup>	10 <sup>15</sup> -11 <sup>15</sup>	10 <sup>15</sup> -11 <sup>15</sup>
										2 группа	
	11 <sup>30</sup> -12 <sup>30</sup>	3 группа			11 <sup>30</sup> -12 <sup>30</sup>	3 группа	10 <sup>15</sup> -11 <sup>15</sup>	2 группа	11 <sup>30</sup> -12 <sup>30</sup>	$11^{30}$ - $12^{30}$	11 <sup>30</sup> -12 <sup>30</sup>
									3 группа		
	12 <sup>45</sup> -13 <sup>45</sup>	4 группа			12 <sup>45</sup> -13 <sup>45</sup>	4 группа			12 <sup>45</sup> -13 <sup>45</sup>	12 <sup>45</sup> -13 <sup>45</sup>	12 <sup>45</sup> -13 <sup>45</sup>
										4 группа	